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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L38612301T

2. Data e Regjistrimit 12/12/2013
3. Emri i Subjektit VIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 11/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Ndertesa nr 8, Kati 
5, Zyra 5.2, Zona Kadastrale 8210, Nr Pasurie 3/22-N7/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Ndertim i objekteve te ndryshme ,Rikonstruksion i 
objekteve te ndryshme .projektimi dhe zbatimi i veprave 
ndertimore si ndertime me karakter civile dhe industrial, 
rikonstruksione godinash , sistemime dheu, asfaltim , punime 
te mirembajtjes , sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge ,studime 
urbanistike , projektim arkitekturor dhe ndertimor , studime 
gjeologjike dhe konsulence teknike lidhur me to . Importim 
eksportim te makinerive te ndryshme , perpunim , prodhimi 
tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit 
,importi eksporti i tyre brenda dhe jashte vendit ku 
perfshihen materiale inerte , gelqere , çimento, lende drusore 
etj Prodhimi i dyerve , dritareve duralumin,plastike dhe 
strukturale dhe tregtimi brenda dhe jashte vendit. Blerja , 
shitja marja dhe dhenia me qira e objekteve te mjeteve , 
mekanizmave , impianteve teknologjike , investime dhe 
sherbime ne fushen e pasurive te patundshme. Transport , 
import eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te 
mallrave industriale , ushqimore , bujqesore elektrike , 
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elektronike , konfeksione administrimin, menaxhimin dhe 
mirembajtjen e bashkepronesive ne qender tregtare , zyra , 
banesa pra objekteve te perbashkta ne prona ne 
bashkepronesi etj
Viktor Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2025 Deri: 28/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Viktor Ndoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga e 
Dibres, Godine banimi dhe sherbime "Tirana's Rock, 25 kat 
me 5 kat parkim  nentoke, ne rrugen e Dibres, Zona 
Kadastrale 8360. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIND
E-Mail: info@vind.al  
Telefon: 044540600 0696095637 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


